

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO											
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	%	CUSTO COM BDI	Mês 01	Mês 02	Mês 03	Mês 04	Mês 05	Mês 06	Mês 07	Mês 08
				30 Dias	60 Dias	90 Dias	120 Dias	150 Dias	180 Dias	210 Dias	240 Dias
1.	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	5,69%	1.459.552,35	84.818,51	132.149,99	187.783,35	277.764,09	260.388,47	230.166,29	175.382,84	111.098,79
				5,81%	9,05%	12,87%	19,03%	17,84%	15,77%	12,02%	7,61%
2.	CANTEIRO DE OBRAS	5,25%	1.347.425,30	471.598,86	202.113,80	107.794,02	107.794,02	107.794,02	107.794,02	107.794,02	134.742,53
				35,00%	15,00%	8,00%	8,00%	8,00%	8,00%	8,00%	10,00%
3.	PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS	3,29%	842.994,55	505.796,73	210.748,64	126.449,18	-	-	-	-	-
				60,00%	25,00%	15,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
4.	SERVIÇOS PRELIMINARES	0,04%	11.174,90	6.704,94	4.469,96	-	-	-	-	-	-
				60,00%	40,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
5.	TERRAPLENAGEM	0,30%	76.832,49	30.733,00	46.099,49	-	-	-	-	-	-
				40,00%	60,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
6.	ÁREA TÉCNICA	6,83%	1.751.903,73	-	-	87.595,19	262.785,56	525.571,12	613.166,31	262.785,56	-
				0,00%	0,00%	5,00%	15,00%	30,00%	35,00%	15,00%	0,00%
7.	CENTRO COMANDO E CONTROLE	30,49%	7.821.634,14	391.081,71	938.596,10	1.720.759,51	2.190.057,56	1.642.543,17	625.730,73	312.865,37	-
				5,00%	12,00%	22,00%	28,00%	21,00%	8,00%	4,00%	0,00%
8.	CENTRO LOGÍSTICO	21,95%	5.631.668,70	-	788.433,62	1.070.017,05	1.633.183,92	957.383,68	788.433,62	394.216,81	-
				0,00%	14,00%	19,00%	29,00%	17,00%	14,00%	7,00%	0,00%
9.	ÁREA EXTERNA	4,03%	1.032.874,41	-	-	-	154.931,16	206.574,88	361.506,04	185.917,39	123.944,93
				0,00%	0,00%	0,00%	15,00%	20,00%	35,00%	18,00%	12,00%
10.	PAVIMENTAÇÃO	6,64%	1.702.280,30	-	-	-	255.342,05	289.387,65	340.456,06	646.866,52	170.228,03
				0,00%	0,00%	0,00%	15,00%	17,00%	20,00%	38,00%	10,00%
11.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	0,24%	61.932,12	-	-	-	-	-	-	18.579,64	43.352,48
				0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	30,00%	70,00%
12.	MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS	15,25%	3.912.165,55	-	-	-	-	586.824,83	978.041,39	978.041,39	1.369.257,94
				0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	15,00%	25,00%	25,00%	35,00%
	TOTAL	84,51%	R\$ 25.652.438,54	1.490.733,74	2.322.611,59	3.300.398,31	4.881.858,36	4.576.467,83	4.045.294,46	3.082.449,54	1.952.624,71
	TOTAL ACUMULADO			1.490.733,74	3.813.345,33	7.113.743,64	11.995.602,01	16.572.069,84	20.617.364,30	23.699.813,84	25.652.438,54
	PORCENTAGEM			5,81%	9,05%	12,87%	19,03%	17,84%	15,77%	12,02%	7,61%
	PORCENTAGEM ACUMULADA			5,81%	14,87%	27,73%	46,76%	64,60%	80,37%	92,39%	100,00%